in celo **In xl** Vidi totūtos
uizos habentes splendidas ve
stes et angelz domi lotuz ē ad me
ditens isti sūt uoi s̄ti facti a
m̄ia dei **Ps 19** Vidi angz dei
volantez p̄ mediūz celi uote n̄g
clamantez et dicentez **Ps 140**
Item alibi **ins̄t̄m̄i** per
quid sibi et foris suis et ius
h̄religisse oia et sequi adēp
toraz **Rndit dñz dñm̄** Am
dico uobis q̄ uos q̄ s̄nti est
me in regnate nuz sedetis
silia h̄ōis in s̄de maiestatis
sue sedebitis et sup sedes du
oderim iudicantes duoderiz
tribz **Ps** Isti sūt lux mdi
qz p̄ ipsos h̄mez fidei et xe
s̄ntie p̄mi dñz h̄uit m̄o
t̄ndit et a p̄toz tenebris
et et p̄los erit **In xl**
Isti sūt triumphatores **Ps**
Et am̄i dei q̄ potēt uisa pa
apuz meruerit p̄ma eterna
modo coronat et am̄iuit pal
maz **Ps** Isti sūt q̄ uenerūt ex
nig r̄ubilate et lauerūt solas
n̄ suas i sanguie agm̄ **Modo**
Isti sūt sal terre qz p̄ eos
terrigene totūm̄cūqz sapoz
uite etēne p̄perit ut restit
geret alio la s̄ntiaz et a

putredie peccatorum & vitiorum
 omnibus secularentibus. Isti
 sunt lapides preciosi quos in fun-
 damento celestis edificii posi-
 tos iohannes in apocalypsi
 sua describit: et edificatio eorum
 ecclesie fundamenta locavit.
Isti sunt qui viventes in
 carne plantati fuerunt ecclesie, san-
 guine suo non sunt de terra torva
 eorum separata quia merito sunt in
 rebus autem spiritus totales. **109** In o-
 cibus terrarum exiit sonus eorum et sine o-
 bus terre. **108** **109** **110**
Quod et paulus ait. Vos estis
 civitas sacerdotum & domestici dei
 super edificati super fundame-
 ntum apostolorum & prophetarum. Isti
 sunt divites potestatis heredes non
 terre que de celo descendit: quia
 per ipsos ianuam fidei aperitur
 in terram & in civitates sacerdotum
 amoverantur sumus. Hec ego scri-
 psit deus. **111** **112** **113** **114** **115**
 populi nos docuerunt: stude-
 antque facti imitari illi iusserunt.
Constituens eos pauperes. **116**
 super oculos terrarum medos erunt non
 nimis tui domine in prope me et pro-
 nevatione. In oculis terrarum. **117**
Isti sunt viri sancti et a **ad**
 Iamnia dei quorum doctrina ful-

get ecclesia. **Can** Vos sciti domini
109 Dediti heredes. **110** **111** **112**
In **113** **114** **115** **116** **117**
 illo tpe. **118** **119** **120**
Hoc est preceptum meum: ut
 diligatis invicem sicut dilexi
 vos. **121** **122** **123** **124** **125**
Quod et cuncta sara elo-
 quia dominus plena
 sunt preceptis: quod ad de dilec-
 tione quasi de simplici materia
 totum dicitur: hoc est preceptum
 meum ut diligatis invicem: in
 quod de mandatum de dilectione
 est. **126** **127** **128** **129** **130**
Isti sunt viri sancti quos elegit
 dominus in caritate non ficta et
 dedit illis gloriam sempiternam
 quorum doctrina fulget ecclesia ut sol
 et luna. **131** **132** **133** **134** **135**
Ut enim multi arboris ra-
 m ex una radice procedunt
 sic multe virtutes ex una cari-
 tate geruntur: non sicut aliud viri-
 ditatis ramus boni operis: si non
 manum in radice caritatis pre-
 cepta sunt dominica et multa sunt
 et boni: multa per divinam caritatem